02/04/2024, 16:54 SEI/UNIR - 1706772 - Resultado Final de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1864818&infra_sistema=100000100&… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO ACADÊMICO EM CONSERVAÇÃO E USO DE
RECURSOS NATURAIS

Resultado Final de Edital

RESULTADO  FINAL

A Comissão de Seleção Discente torna público o resultado final do processo seletivo discente, EDITAL Nº01
PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2024 PPGREN.

Orientador sugerido Inscrição Nota Final Resultado

ANTONIO LAFFAYETE PIRES DA SILVEIRA11929 8,6 Aprovado(a)

  11941 6,2 Aprovado(a)

  11691 5,8 Aprovado(a)

  11922 5 Aprovado(a)

ALEXANDRE DE ALMEIDA E SILVA 11921 10 Aprovado(a)

  11946 5,4 Aprovado(a)

LÚCIA HELENA DE OLIVEIRA WADT 11934 7,5 Aprovado(a)

GEISA PAULINO CAPRINI EVARISTO 11917 6,6 Aprovado(a)

  11927 5,5 Aprovado(a)

  11734 4,3 Aprovado(a)

  11928 4,1 Aprovado(a)

WILSON GOMEZ MANRIQUE 11863 6,3 Aprovado(a)

  11673 6,2 Aprovado(a)

02/04/2024, 16:54 SEI/UNIR - 1706772 - Resultado Final de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1864818&infra_sistema=100000100&… 2/2

  11658 4,1 Aprovado(a)

RUBIANI DE CASSIA PAGOTTO 11878 6,2 Aprovado(a)

  11933 4,5 Aprovado(a)

ANGELO GILBERTO MANZATTO 11668 5,9 Aprovado(a)

WANDERLEY BASTOS 11945 5,4 Aprovado(a)

MARCELA ALVARES OLIVEIRA 11686 5,3 Aprovado(a)

MARILUCE REZENDE MESSIAS 11683 4,7 Aprovado(a)

  11677 3,3 Aprovado(a)

MARCELO LUCIAN FERRONATO 11938 4,4 Aprovado(a)

  11940 3,6 Aprovado(a)

  11936 4,2 Aprovado(a)

OSVANDA SILVA DE MOURA 11931 4,4 Aprovado(a)

  11682 4,1 Aprovado(a)

Documento assinado eletronicamente por OSVANDA SILVA DE MOURA, Presidente da
Comissão, em 02/04/2024, às 17:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1706772 e o código CRC 8A6EA566.

Referência: Processo nº 23118.017569/2023-97 SEI nº 1706772

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0